f u *

C z  prodigos infamiæ perpetua; nota dam nam us, 
mnibus k g itim is adibus priuantes eofdem ,ac 

°. cernentes, quod fin t prorfus inteftabiles, vt 
teftandi liberam habeant facu ltatem , nec ex 

filam en to  feu abinteftato fuccedere vel aliquid 
jccuïufquani fucceflîone percipere va-Ieant, nec 

ad reddendum teftimonium adm ittantur . D en
tar cunda eorum çdificia in ruinam , nec. fit qui 
inhabitet ea , & perpetuç infamie notam perpe
tua ruina teftetur, nulloque tempore reparen- 
tur. Nullus eis debita redaere, vel refpondere_»
• iudicio teneatur . Bona quoque omnia mo
bilia & im m obilia, iu rifd idion es, iura ipforum.. 

biiibet conftituta publicam us, eis-fub quorum-. 
CODfiftunt dominio- fine ruris alieni- prçiudicio 
applicanda. Omnibus dignitatibus & benefìcijs 
gclefiafticisquantacum que &  qualiacumque__> 

cxülant, quæ obtinent , omni-fpe reftitutionis 
adeinpta :ac etiam honoribus & dignitatibus, ac 
publicisofficijs &  adminiftrationibus &  earum^ 
cxercitijs fecuJaribus priuam useofdem yipfos red- 

!I“!¿  denres inhabiles ad fimilia in pofterum obtinen- 
£ b 9. da.  VafTallos etiam & fubditos eorum ,  f i  quos 

habent, a fidelitate , qua tenentur eifd em , ab- 
foluimus, iuramenta fuper hoc præftita de apofto- 
licae poteftatis plenitudine relaxantes .

48 Decernimus quoque, v t  omnia loca , ad 
quæ d ià i rei ,poftquam  per nos vel alios »quibus- 
ftoc commiferimus, rei & culpabiles tanti fceleris 
fuerint declarati peruenerintjquandiu inibiIcien- 
tibusipforum locorum dominis, fiue redoribu s, 
aut vniuerfitate eorum prarientes fuerint, nifi 
quameito iciuerint capiantur , &  capti ad nos 
fideliter deducantur , ecclefiaftico eo ipfo fint 
fuppofita interdido . Ad hæc vniuerfis & fingulis 
ciuitatibus & vn iueriìtatibusquibuslibet,&  per- 
fbnis fingulis ecclefiafticis &  m undanis, cuiuf- 
cumque dignitatis ,. præeminentiæ, ftatus con- 
ditionis, aut iexus exiftan t, hoc generali man
damus e d id o , v t  nullus fupradidos aliquo ex di
èsis modis reos, v t præmittitur,.declaratos rcce- 
ptet vel defendat vel,, quantum in co fuerit , 
receptariaut defendi perm ittat : n ¡lia eos vni- 
ucriitasin poteftatem vel con fules aut redores 
rccipiat, vel ad q.iodlibet aliud offreium , quo- 
cumque nomine cenfeatur , adm ittat :■ nullus 
commercium aliquod aut communionem quam- 
Hbet,nifi forfan in ill is , quæ falutem animarum 
ipforum refpiciuntr habeat cum eifdem : nullus 
eispræftet auxilium vel fauorem publicum vel 
occultum : nullus cum eis fub quouis prætextu 
feu colore focietatem , ligam r feu conicedcta- 
tionem aliquam inire præfumat : nulla vniuerfi- 
tasrvllaue iìngularis perfona, e isv el eorum ali- 
cui quouis iurefub ieda, poft declarationem præ- 

«sitîtç fl^am pareataliqualiter vel intendati Ahoquin 
rifo. °mncsiìngulares perfonas, fcientercontrarium_. 

^cicntesjfententiam excommunicationis,quam_.
* ex nunc in ipfos ferimus , incurrere volumus 

*pfo fa d o . Vniucrfitates autem , quæ feeus feien- 
terfecerintin præmiflis v e î aliquo præmiilbrum , 
et terras eorum , qui feienter d idos reos recepta- 
JKrint, autdefenfauerint, aut focietatem  feucon- 
feederationem cum ipfis feienter iniuerint.ecde- 

,n ittico fu p p on im us interdido ,* ipfafque focieta
tem , ligam , etconfcedcrationem  initas et in po

ri fterum rneundas, edam  fi pœn«rum aut iuramen- 
tfadiedione vel quacumque fuerint alia firm ita- 

vallata, quatenus in ipfis eorum commodum-» 
^rtitur , omnino viribus vacuamus , et efle_» 
*ecernimus vacuas, irritas* et inanes. V t autem

facinoris huiufmodi pcena » in ipforum reorujn^ „ 
producenda et duratura pofteris, in omnium- no» 
titiam futuri* temporibus diffundatur, eadem^ 
audoritate ftatuim us, vt ficut nec ipfis , ita^ 
nec defcendentibuì.vfque ad fecundum gradum_. 
ab ipfis vnquam portæ pateant dignitatis , nec ad 
dignitatem  aliquam ecclefiaíticam velfecularem  
ipfis vel eorum  alicui pandatur aditus , feu ad  
impetrationem illius eis vel fupplicantibus pro 
eiídem præftetur auditus : et .omnibus, legitimis 
a&ibus priu an tes eofdem , dtftridius inhibem us, 
v t  ad clericatum vel clericoriM« confortiujiu  , 
m inifterium , vel beneficium ecclefíaíticum feu in 
regularibus dom ibiisad  eminentiam prælationis 
cu iu slib et, feu quodeumque ecclefiailicum vel 
fécula re ofìicium publicum nuJlo vnq-uam tem 
pore ipforum aliqui aífumantur,& ad.e&obtinen- 
da inhabiles prorfus exiftan t..

49 Monemus infuper omnes &  finguJos iii_, 
d id o  regno &  terris ipfius citra pharum , ac v ic i-  
nis eis. partibus infra vnius diaftæ vulgaris-íj â- 
tium commorantes *.ctim de illis fit magis veri- 
fimile , quod de reis, prædidi criminis &  veritate 
fafti poflìnt infraferrptos melius &  certius infor
mare , cuiufcumque dignitatis t præeminentiæ , 
ftatus , fexus , vel conditionîs eccleiîafticæ vel 
feculàris exiftant , qui feiunt illos vej aliquos 
ex e is ,  qui fuerint f a d o , opere, aut confilio , ieu 
alio-quouis modo culp-abiles fceleris fa p ra d id i, 
quatenus huiufmodi re o s , &  quidquid de crimi
ne præ dido feiunt, d iled is  filijs. noftds Bertrán- D*8r«r; 
do S- Marci &  Guidoni S. Cæciliæ titulorum_, €ardma  ̂
presbyteris Cardinalibus, quos. ad  partes, Italiæ lc» 
cum plenæ legationis officio prouidimus, defti*- 
nandos, feu eorum alteri >vd ad hoc deputatis- federi* re 
ab ipfis, poftquam ipfi legati regnum praedidiwn,, fiwauir.. 
feu terras prædidas ipfius regni, citta- phaium_. 
in tra u e r in t, vel ab ipfis regn a  v e ! terns, per 
triginta milliaria non diftabunt ,. i-nfrtf trigintaL- 
dierum terminum , ex  quo com m ode poterunt
omni fraude ccfiantr , reuelare clare &  fpecifice_» 
ten ean tu r. Alioquin ipfos fententia exeom m unì- 
cationis innodam us, contra eos &  aliosprædiw 
¿ios grauius fpiritualiter &  temporaliter procefc 
fu r i , proutviderim us expedire tnon obilante- fi 
aliquibus e x  fupradidis a fede fit indultom prædi
d a ,, quod exeommunicari vel interdici, f i u o  
ipforum terr« ieu loca interdido fupponieccle- 
iìaftico non poflint per litera* apoftolicxs,.noiu  
facientes plenam &  expreifam ac de ve tb o ad v er*  
bum de indulto huiufmodi ac eorum perfonis»lo
cis, & nominibus proprijs mentionem .